PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS
SECRETARIA DE GESTÃO HABITACIONAL E OBRAS

DEPARTAMENTO DE HABITAÇÃO
SETOR DE PLANTA POPULAR

Concordo que os meus dados pessoais e dados pessoais sensíveis coletados serão para o fim deste pedido e serão tratados e
armazenados por essa municipalidade de acordo com a Lei Federal nº 13.709/2018 – Lei Geral de Proteção de Dados e o Decreto
Municipal nº 18.855/2021.

DECLARAÇÃO DE RENDA

Declaro para os devidos fins, à Prefeitura de São José dos Campos, Divisão de

Programas Habitacionais, Setor de Planta Popular que eu,

__________________________________________________, portador(a) do

RG __________________ e do CPF ______________________ residente à

______________________________, bairro ________________________,

São José dos Campos, SP, declaro que

______________________________________________________________,

retirando uma renda média de R$ ____________________

(________________________________), por mês.

Sendo esta expressão de verdade, assino abaixo.

Atenciosamente,

SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, ___ DE __________ DE _____.

_________________________________________

INTERESSADO